& 3506

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS odch. 100
Bratislava, Prievozska 100
Bratislava, Bajkalskd 100
Bratislava, Mladd garda 100

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady 100
Bratislava, Peknd cesta 101

101

101

101

111

521

C
L
D
F
D
Bratislava, Zahumenice D
Bratislava, Pichovska D
Bratislava, Vajnorsky potok B
w Pezinok, Zel. stanica A
Modra, Stefanikova A

Modra, Dukelska A 521

Modra, Stdrova A 521

Modra, Siroké A 521

Modra, Partizanska A 521

A 521

A 521

A 521

A 531

A 531

A 531

A 531

A 531

A 531

1 541

2 541

Modra, Nérodna
Dubova, Pri sv. Janovi
Dubov4, Kostol

Castd, Razcestie Pila
Casta, Zakladina
Casta, Namestie
Casta, Pekaren
Dolany

DIha, Matildin dvor
Dolné OreSany, Obec
Horné OreSany, Most prich.

108 nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

VYLUKA HORNE ORESANY

1
g1 0

12:44
12:49
12:54
12:59
13:02
13:04
13:08
13:10
13:12
13:27
13:37
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:59
14:01
14:03
14:13

S QU LS

» Horné Oresany, Most

Pracovny dei Work day

3 5 7 9 11
R R R R R

13:44 14:44 1544 16:44 17:44
13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
14:12 1512 1612 17:12 18:12
14:27 1527 16:27 17:27 18:27
14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
14:41 1541 16:41 17:41 18:41
14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

A arriva 95
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Licencné ¢islo linky: 010506

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
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& 3506

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Horné OreSany, Most
Dolné OreSany, Obec
DIh4, Matildin dvor
Dolany
Casta, Pekare
Casté, Ndmestie
Castd, Zakladina
Cast4, Razcestie Pila
Dubov4, Kostol
Dubov4, Pri sv. Janovi
Modra, Nérodna
Modra, Partizanska
Vistuk, Némestie
Vistuk, Senkvickd
Modra, Siroké
Modra, Stirova
Modra, Dukelska
Modra, Stefanikova
wa Pezinok, Zel. stanica
Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Plichovskd
Bratislava, Zéhumenice
Bratislava, Pekna cesta
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Mladd garda
Bratislava, Nové doba
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozska
= Bratislava, AS

! - spojide po inej trase

IN- nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0d 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
M- premava od 22.12. do 7.1., 0d 16.2. do 20.2., od 2.4. do 7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

VYLUKA HORNE ORESANY
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04:58
05:01
05:03
05:04
05:06
05:09
05:10
05:12
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05:14
05:17
05:20
05:22
05:33
05:46
05:48
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05:52
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06:00
06:01
06:04
06:09

S QU LS

® Bratislava, AS

Pracovny dei  Work day
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05:12
05:22
05:24
05:28
05:31
05:33
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05:36
05:39
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05:44
05:47
05:50
05:52
06:03
06:16
06:18
06:19
06:22
06:24
06:25
06:30
06:31
06:34
06:39

05:58
06:01
06:03
06:04
06:06
06:09
06:10
06:12
06:13

06:14
06:17
06:20
06:22
06:33
06:46
06:48
06:49
06:52
06:54
06:55
07:00
07:01
07:04
07:09

06:19
06:21
06:29
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06:35
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06:48
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07:03
07:04
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07:10
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06:12
06:22
06:24
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14:42
14:44
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14:51
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14:56
14:59
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15:02
15:03
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15:07
15:10
15:12
15:23
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15:39
15:42
15:44
15:45
15:50
15:51
15:54
15:59
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15:32
15:42
15:44
15:48
15:51
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